

Årsredovisning

Krusenberg Innovation AB

556590-6293

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
John Lennart Söderberg
2024-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förlag samt magnoliaodling och foto.

Under året har vi haft fyra trädgårdsbesök. Vi har fått sex bokningar av trädgårdsbesök för 2024 samt förfrågningar. Två föredrag är inbokade för 2024.

MAGNOLIOR OCH TRÄDGÅRD

Nyförvärv av exotiska magnolior har gjorts till visningsträdgården samt beställningar av ytterligare plantor för leverans 2024.

FOTO

En ny verksamhetsgren har lagts till under året, fotokonst. Fototavlor för 7800 kronor såldes under året. Investeringar har gjorts i fotoskrivare och utrustning för specialramar.

33-SIDOR

Försäljningen under 2023 var 94 böcker.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	13	9	15	9
Resultat efter finansiella poster	36	-73	29	59
Soliditet %	43	43	48	44

Intäkterna för visning av trädgården har ökat. Därav ökning i omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	386 230	-72 690
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-72 690	72 690
- Årets resultat				28 105
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	313 540	28 105

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	433 540
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	28 105
- Belopp vid årets utgång	461 645

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	313 540
<i>Årets resultat</i>	28 105
<i>Summa</i>	341 645

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	341 645
<i>Summa</i>	341 645

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 473	8 848
Aktiverat arbete för egen räkning	0	1 079
Övriga rörelseintäkter	0	270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 473	10 197
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-23 989	-8 877
Övriga externa kostnader	-17 433	-58 626
Summa rörelsekostnader	-41 422	-67 503
Rörelseresultat	-27 949	-57 306
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	9 580	46 588
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 404	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	47 562	-61 974
Summa finansiella poster	63 546	-15 384
Resultat efter finansiella poster	35 597	-72 690
Resultat före skatt	35 597	-72 690
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 492	0
Årets resultat	28 105	-72 690

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	2 020	2 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 000	1 079
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>4 020</i>	<i>3 543</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	284 716	456 631
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>284 716</i>	<i>456 631</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	796 506	552 231
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>796 506</i>	<i>552 231</i>
Summa omsättningstillgångar	1 085 242	1 012 405
SUMMA TILLGÅNGAR	1 085 242	1 012 405

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	313 540	386 230
Årets resultat	28 105	-72 690
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>341 645</i>	<i>313 540</i>
Summa eget kapital	461 645	433 540
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 183
Skatteskulder	7 492	0
Övriga skulder	600 337	564 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 768	12 846
Summa kortfristiga skulder	623 597	578 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 085 242	1 012 405

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

UNDERSKRIFTER

Knivsta

John Lennart Söderberg
John Lennart Söderberg
2024-04-22

Ann-Marie Christine Åsheden
Ann-Marie Christine Åsheden
2024-04-22